
 
Dz.01.0021.14.2019 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr XIV/192/2019  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 24 października 2019 r.  

 

 

w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy ul. Łobzowskiej 
 
 
Na podstawie § 3, pkt 4 lit. i) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463) Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn. „Przebudowa, 

nadbudowa i rozbudowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego, zmiana sposobu 

użytkowania nieużytkowanego poddasza budynku frontowego na cele mieszkalne 

z doświetleniem poddasza oknami połaciowymi i oknami w nadbudowanych ściankach 

kolankowych, zmiana sposobu użytkowania parteru budynku frontowego na cele usługowo - 

mieszkalne, przebudowa otworów okiennych i drzwiowych elewacji frontowej i tylnej wraz 

z wykonaniem bramy wjazdowej do garażu w elewacji frontowej, budowa garażu podziemnego 

pod powierzchnią podwórza, rozbiórka oficyny bocznej i tylnej oraz rozbudowa istniejącej 

kamiennicy polegająca na budowie oficyn na działkach nr 106/8 i 106/9 obr. 60 Śródmieście 

przy ul. Łobzowskiej 12-14 w Krakowie”. 
 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie: 

O opinię wystąpił Wydział Architektury i Urbanistyki, pismo znak: AU-02-

2.6730.2.547.2018.AKA. Wydaje się opinię negatywną z uwagi na zbyt dużą ingerencję 

w układ urbanistyczny (nadbudowa i wyburzenie oficyny), naruszenie substancji zabytkowej 

budynku, pogorszenie warunków korzystania z sąsiednich nieruchomości, degradację zieleni 

oraz zagrożenie dla sąsiednich budynków w czasie prac budowlanych. Realizacja inwestycji 

spowoduje także zwiększenie ruchu pojazdów. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 


